関係団体御中

事務連絡

平成26年 12月26日

厚生労働省保険局医療課

「医療機器の保険適用についてj の一部訂正について

標記について、別添のとおり地方厚生（支）局医療課、都道府県民生主管部（局）国民健康

保険主管課（部）及び都道府県後期高齢者医療主管部（局）後期高齢者医療主管課（部）あて

連絡したのでお知らせします。

全日本病院協会　医療行政情報
http://www.ajha.or.jp/topics/admininfo/

地 方厚生（支）局医療課

都道府県民生主管部（局）

事務連絡

平成26年 12月26日

国民健康保険主管課（部） f 御中

都道府県後期高齢者医療主管部（局）

後期高齢者医療主管課（部）

厚生労働省保険局医療課

「医療機器の保険適用についてj の一部訂正について

平成26年10月31日付保医発1031第5号及び平成26年11月28日付保医発1128第2号につきまし

て、別紙のとおり一部訂正がありましたのでお知らせいたします。

全日本病院協会　医療行政情報
http://www.ajha.or.jp/topics/admininfo/

1 訂正

平成26年10月31日付保匡発1031第5号

3

059オプション部品（1）人工股関節用部品①一般オプション部品

バイオジェネシス株式会社

保験適用開始年月日：平成26年11月1日

製品名

製品コード

製造業者

決定機能区分

償還価格

盟堕包笠豆迎旦

MOMO DLCコ口十リース子ント

笠盤辺豆鐙Q1

笠堅辺五堕~

笠鐙辺辺鐙11

笠盤益五堕~

鎧盤辺五鐙QI

笠竪益基箆ll

鎧包怨辺鐙m
鎧堅盟主鐙~

鐙鐙鐙豆鐙j]_

鎧盤怨辺鐙E生
笠盤担当鐙~

笠盤辺五銭l丑

笠鐙怨五鐙~

笠鐙辺五些l旦

笠笠怨当鍾！§：

株式会社日本ス子ント子ヴノロジー

（別紙）

130心腿手術用力子一子ル（3）摂動脈問ス干ントセヴト伶ー栂却

主盟主盟E

全日本病院協会　医療行政情報
http://www.ajha.or.jp/topics/admininfo/

22600BZX00437000

VerSys Advocateステム

059オプション部品（1）人工股関節用部品①一般オプション部品

ジンマー株式会社

22500BZX00485000

トライレムPTAパJレーンカテーテル

別表24のとおり

センチューメデイカル株式会社

全日本病院協会　医療行政情報
http://www.ajha.or.jp/topics/admininfo/